
 
AREA QUALITA’, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 

SETTORE STRATEGIA PER LA RICERCA 
DOTTORATI DI RICERCA 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 3 Luglio 1998 n. 210 ed in particolare l'art. 4 concernente il Dottorato di Ricerca; 

VISTO il Decreto Ministeriale del 30.04.1999, n. 224, “Regolamento recante norme in materia di Dottorato 

 di ricerca; 

VISTO    il Regolamento dell’Università di Palermo in materia di Dottorato di Ricerca, di cui al DR  

1733 del 05/06/2017;  

VISTO  il DR n. 888/2021 nel quale fra i membri della Commissione è presente la prof.ssa Athina 

Geronikaki; 

VISTO  il Decreto n. 2/2021 con il quale la prof.ssa Patrizia Diana, coordinatore del corso di 

Dottorato di Ricerca in “Scienze Molecolari e Biomolecolari” XXXIII ciclo, comunica 

l’indisponibilità della prof.ssa Athina Geronikaki a far parte della Commissione degli 

esami finali;  

VISTA la nota pervenuta tramite e-mail in data 02.05.2021, della Prof.ssa Patrizia Diana, 

Coordinatore del Dottorato di Ricerca in “Scienze Molecolari e Biomolecolari”, XXXIII 

ciclo, con la quale trasmette il Decreto n. 2/2021; 
 

D E C R E T A  

 

la sostituzione nella Commissione per gli esami finali del Dottorato di Ricerca in “Scienze 

Molecolari e Biomolecolari”, XXXIII ciclo, della prof.ssa Athina Geronikaki con la prof.ssa Elisa 

Giovannetti della VU UNIVERSITY MEDICAL CENTER – AMSTERDAM. 
 

Gli esami si svolgeranno giorno 04.05.2021 alle ore 09.30, in modalità telematica sulla piattaforma 

TEAMS. 

Le spese di missione ai componenti delle Commissioni giudicatrici non appartenenti all’Università 

di Palermo graveranno sulla voce coan C.A.C.B. 02.08.18 - “Compensi e rimborso spese per 

missione commissioni di concorso” – Esercizio Finanziario 2021 di questo Ateneo e saranno 

soggette all’applicazione del “Regolamento di Ateneo per le missioni” consultabile al link 

 

www.unipa.it/didattica/dottorati/richieste-e-istanze/modulistica-per-missioni 
 

 

                              

 

 

 

            Il Rettore 

    Prof. Fabrizio Micari 

 

http://www.unipa.it/didattica/dottorati/richieste-e-istanze/modulistica-per-missioni



		2021-05-03T09:50:41+0000
	Fabrizio Micari




